
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

D/166/2024 - DOSTAWA GUM I TWORZYW SZTUCZNYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: 2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142665904

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Marsa 110

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 04-470

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 2rblog.zampub@ron.mil.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Skarb Państwa-jednostka budżetowa, podsektor rządowy

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
D/166/2024 - DOSTAWA GUM I TWORZYW SZTUCZNYCH

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dd68c5c9-4d8a-492f-a22f-08eee62a575d

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00543811

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-10-14

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00246478/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 GUMA I TWORZYWA SZTUCZNE

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00527328

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543811/01 z dnia 2024-10-14

2024-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: D/166/2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 281422,27 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gum i tworzyw sztucznych dla zamówienia podstawowego i opcjonalnego w niżej
wymienionych ilościach:
ZADANIE nr 1
1. RURA KARBOWANA PESZEL FI 16MM, PRZECIĘCIE NA CAŁEJ DŁUGOŚCI, CZARNA, W ROLKACH O DŁ. 50 MB.
TEMPERATUROODPORNA, BENZYNOOLEJOODPORNA (WYKONANA Z PCV) w ilości 250 mb w tym zamówienie
podstawowe 150 mb, zamówienie opcjonalne 100 mb 
2. WĄŻ GUMOWY TŁOCZNY FI 16 W ROLKACH O DŁ. 25 MB, CIŚNIENIE 1MPa w ilości 300 mb w tym zamówienie
podstawowe150 mb, zamówienie opcjonalne 150 mb 
3. WĄŻ GUMOWY PALIWOWY TŁOCZNY FI110 1MPA PRZEZNACZONY DO PALIWA UN1863 w ilości 12 mb w tym
zamówienie podstawowe 8 mb, zamówienie opcjonalne 4 mb
4. WĄŻ GUMOWY TŁOCZNY 80X10 BENZYNOOLEJOODPORNY, WIELOKROTNOŚĆ 5M, OZNACZONE KODAMI
UN1202, UN1203, UN1863 w ilości 240 mb w tym zamówienie podstawowe 140 mb, zamówienie opcjonalne 100 mb
5. WĄŻ IGIELITOWY FI 10 Z NIEBIESKIM OPLOTEM BENZYNOOLEJOODPORNY PO 50 MB W KRĄŻKU w ilości 100
mb w tym zamówienie podstawowe 50 mb, zamówienie opcjonalne 50 mb
6. WĄŻ GUMOWY DO BENZYNY CIŚNIENIE 0,6MPA FI 6 ( W KRĄŻKU PO 25MB), BENZYNOOLEJOODPORNY w ilości
175 mb w tym zamówienie podstawowe 100 mb, zamówienie opcjonalne 75 mb
7. WĄŻ GUMOWY Ø 20 OLEJO I BENZYNO ODPORNY, 1 MPa (W KRĄŻKU PO 25MB) w ilości 120 mb w tym zamówienie
podstawowe 100 mb, zamówienie opcjonalne 20 mb
8. WĄŻ HYDRAULICZNY OGÓLNEGO STOSOWANIA O ZWIĘKSZONEJ ŻYWOTNOŚCI W STOSUNKU DO NORMY.
POTWIERDZONA ŻYWOTNOŚĆ WĘŻA 400.000 CYKLI IMPULSÓW. EN853-2SN, ISO 1436-2SN, SAE 100R2S-AT. DO
OKUĆ TYPU Z I S - BEZ SKRAWANIA (IT-5, IT-37). WARSTWA WEWN.: CZARNA GUMA SYNTETYCZNA
WZMOCNIENIE:PODWÓJNY OPLOT STALOWY WARSTWA ZEWN.:CZARNA GUMA SYNTETYCZNA TEMP.
PRACY:OD -40°C DO +100°C (CHWILOWO +120°C). CIŚNIENIE ROBOCZE: 275 BAR. CIŚNIENIE ROZRYWAJĄCE:
1100 BAR. W KRĄŻKU 50MB DANE TECHNICZNE: NOMINALNA ŚREDNICA WEWNĘTRZNA DN (MM): 12 NOMINALNA
CALOWA ŚREDNICA WEWNĘTRZNA (CAL): ½ ŚREDNICA WEWNĘTRZNA (MM): 12,7 ŚREDNICA ZEWNĘTRZNA
WĘŻA (MM): 22,1 GRUBOŚĆ ŚCIANKI (MM): 4,7 w ilości 500 mb w tym zamówienie podstawowe 300 mb, zamówienie
opcjonalne 200 mb
9. WĄŻ GUMOWY TŁOCZNY BENZYNO OLEJOODPORNY 0,6 MPA FI 32 Z ZATOPINĄ LINKĄ ANTYSTATYCZNĄ w
ilości 240 mb w tym zamówienie podstawowe 150 mb, zamówienie opcjonalne 90 mb
10. WĄŻ HYDRAULICZNY 2SN-EN853 9,5MM, W KRĄŻKACH PO 50 MB w ilości 250 mb w tym zamówienie podstawowe
150 mb, zamówienie opcjonalne 100 mb
11. WĄŻ HYDRAULICZNY 2SN-EN853 6,4MM PO 25 MB w ilości 75 mb w tym zamówienie podstawowe 50 mb,
zamówienie opcjonalne 25 mb
12. RURA PVC 16X12 PESZEL w ilości 120 mb w tym zamówienie podstawowe 80 mb, zamówienie opcjonalne 40 mb
13. WĄŻ GUMOWY PALIWOWY TŁOCZNY FI 50 0,6 Mpa DO PALIW UN1863 w ilości 60 mb w tym zamówienie
podstawowe 50 mb, zamówienie opcjonalne 10 mb
14. WĄŻ GUMOWY CISNIENIOWY FI 22 1MPa w ilości 30 mb w tym zamówienie podstawowe 20 mb, zamówienie
opcjonalne 10 mb
15. WĄŻ GUMOWY TŁOCZNY FI 32 Z LINKĄ ANTYSTATYCZNĄ, OLEJO I BENZYNOODPORNY DO PALIW UN1863 w
ilości 240 mb w tym zamówienie podstawowe 150 mb, zamówienie opcjonalne 90 mb
16. WĄŻ TŁOCZNY DO PRODUKTÓW ROPOPOCHODNYCH, TYP: YAKIT /10 (OIL 10 BAR) ROZMIAR 25,4 MM nr kat.
Pwb-25 w ilości 35 mb w tym zamówienie podstawowe 25 mb, zamówienie opcjonalne 10 mb
2. Wymogi, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wyszczególnione ilości zostały zamieszczone w załączniku nr 1
do SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego
postepowania (https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog).

4.5.3.) Główny kod CPV: 19500000-1 - Guma i tworzywa sztuczne

4.5.5.) Wartość części: 207807,73 PLN

Część 2

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543811/01 z dnia 2024-10-14

2024-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gum i tworzyw sztucznych dla zamówienia podstawowego i opcjonalnego w niżej
wymienionych ilościach:
ZADANIE nr 2
1. GUMA BENZYNO ODPORNA GR. 6 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE
OD 1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 270 kg w tym
zamówienie podstawowe 150 kg, zamówienie opcjonalne 120 kg
2. PŁYTA PCV BIAŁA 2050X3050X4MM w ilości 12 szt w tym zamówienie podstawowe 8 szt, zamówienie opcjonalne 4 szt
3. PŁYTA POLIURETANOWA GR. 3
200cm x 100cm w ilości 12 m² w tym zamówienie podstawowe 8 m², zamówienie opcjonalne 4 m²
4. PŁYTA POLIURETANOWA GR. 4
200cm x 100cm w ilości 12 m² w tym zamówienie podstawowe 8 m², zamówienie opcjonalne 4 m²
5. GUMA BENZYNO ODPORNA G 3 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE OD
1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 6 kg w tym zamówienie
podstawowe 4 kg, zamówienie opcjonalne 2 kg
6. GUMA BENZYNO ODPORNA G 5 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE OD
1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 6 kg w tym zamówienie
podstawowe 4 kg, zamówienie opcjonalne 2 kg
7. GUMA BENZYNO ODPORNA G 7 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE OD
1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 7 kg w tym zamówienie
podstawowe 5 kg, zamówienie opcjonalne 2 kg
8. GUMA BENZYNO ODPORNA G 8 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE OD
1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 12 kg w tym zamówienie
podstawowe 8 kg, zamówienie opcjonalne 4 kg
2. Wymogi, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wyszczególnione ilości zostały zamieszczone w załączniku nr 1
do SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego
postepowania (https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog).

4.5.3.) Główny kod CPV: 19500000-1 - Guma i tworzywa sztuczne

4.5.5.) Wartość części: 73614,54 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543811/01 z dnia 2024-10-14

2024-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy D/166/2024 - DOSTAWA GUM I TWORZYW SZTUCZNYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: 2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142665904
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Marsa 110
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 04-470
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 2rblog.zampub@ron.mil.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dd68c5c9-4d8a-492f-a22f-08eee62a575d
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00543811
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-10-14
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00246478/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00527328

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: D/166/2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 281422,27 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 19500000-1 - Guma i tworzywa sztuczne
	4.5.5.) Wartość części: 207807,73 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 19500000-1 - Guma i tworzywa sztuczne
	4.5.5.) Wartość części: 73614,54 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



